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3M Poland Sp. z o.o.
Al. Katowicka 117 I Kajetany I 05-830 Nadarzyn
Piotr Lis I tel.: +48 600 915 553
e-mail: plis@mmm.com
www.3m.pl/poligrafia

rozwIĄzAnIA 3m w ProdukcjI PolIgrAFIcznej I PAPIernIczej.

3M to kluczowy dostawca taśm do montażu form fleksograficznych 
i systemów łączenia roli. Nasze rozwiązania wykorzystywane są 
w druku fleksograficznym, offsetowym, rotograwiurowym 
oraz w przemyśle papierniczym.

www.3m.pl/poligrafia

Amagraf Sp. z o.o. Sp.k.
ul. Andrzeja Struga 23/400 I 95-100 Zgierz
tel.: +48 42 716 99 99 I biuro@amagraf.pl
www.amagraf.pl

w ofercie Amagraf:
n urzĄdzenIA Produkcyjne

systemy do arkuszowego druku cyfrowego wraz z wykańczaniem 
n urzĄdzenIA wIelkoFormAtowe

wielkoformatowe drukarki atramentowe, solwentowe, UV, plotery tnące, termiczne i frezujące
n urzĄdzenIA wIelkoFormAtowe

zbieraczki, falcerki, bindownice, oklejarki, foliarki, złociarki
Mutoh, Canon, Duplo, Konica Minolta, Develop, Coner, Graphtec, Summa, OKI oraz inne.

bezpłatna wycena naprawy urządzeń: serwis.amagraf.pl

API.PL Sp. z o.o. 
95-070 Aleksandrów Łódzki I Rąbień I ul. Okrężna 37
biuro obsługi klienta, magazyn główny: 
ul. Zgierska 86/88 I 95-070 Aleksandrów Łódzki
showroom: 
Rąbień k. Łodzi | Chorzów 

tel.: + 42 250 55 95
e-mail: zamowienia@api.pl
www.api.pl

W API.PL łączymy najlepsze standardy druku cyfrowego z precyzją cięcia i obróbki po druku. Oferujemy drukarki do
druku kolorowych etykiet marek ePson i okI.  Dostarczamy też Plotery tnĄce I AkcesorIA do cięcia japońskiej
marki grAPHtec, belgijskiej marki summA oraz trymery keencut. 
n drukarki do produkcji kolorowych etykiet, inkjet i tonerowe
n automatyczne wykrojniki cyfrowe umożliwiające seryjne wycinanie etykiet, opakowań wydrukowanych 

na materiałach formatu od A4 do B2; 
n stołowe plotery tnąco-bigujące umożliwiające cięcie, bigowanie kartonu, tektury, tworzyw sztucznych itp. 

oraz przygotowanie płyt i obciągów do lakierowania wybiórczego;
n rolkowe plotery tnące do precyzyjnego wycinania po obrysie, w dowolnym kształcie, grafiki wydrukowanej na ploterach 

drukujących, w różnych technologiach. zapewniamy profesjonalny i doświadczony zesPÓł serwIsowy!

Avargraf Sp. z o.o. Sp.k.
ul. Gawota 2D, 02-830 Warszawa
tel.: (22) 331 33 33, fax: (22) 331 33 34
avargraf@avargraf.pl
www.avargraf.pl

zAjmujemy sIę sPrzedAŻĄ mAszyn I mAterIAłÓw PolIgrAFIcznycH. 
W szczególności specjalizujemy się w sprzedaży, instalacji oraz obsłudze posprzedażnej maszyn introligatorskich, 
w tym maszyn dedykowanych do produkcji etykiet. 
w ofercie posiadamy m.in.: Linie do wykrawania i banderolowania etykiet blumer; krajarki, trójnoże, podnośniki do
papieru, automatyczne linie utrząsania i systemy cięcia baumannPerfecta; sztance rotacyjne rollem Insignia;
banderolownice; maszyny do kaszerowania; bigówko-perforatorki bacciottini; składarko-sklejarki do pudełek liniowych
oraz z dnem automatycznym i maszyny do aplikacji taśm APr solutions; falcerki guk oraz mb bäuerle; laminatory
tecnomac; maszyny do oprawy twardej schmedt.

dorAdztwo tecHnIczne I ProFesjonAlny serwIs sPrzedAwAnycH mAszyn I urzĄdzeń I częŚcI zAmIenne.

Avere Sp. z o.o.
ul. Elektronowa 5, 94-103 Łódź
tel.: (42) 61 31 777, tel. kom.: 608 39 10 10
e-mail: avere@avere.pl
www.avere.pl

AVere – wIodĄcy dostAwcA rozwIĄzAń do znAkowAnIA ProduktÓw

n Oferujemy drukarki termotransferowe do produkcji etykiet, zarówno przemysłowe 
(m.in. Avery Dennison snAP™), jak i kompaktowe.

n Dysponujemy szerokim zakresem materiałów, wykorzystywanych w druku termotransferowym, fleksograficznym, 
inkjetowym oraz hot stamp.

n Specjalizujemy się w tkaninach i foliach barwiących do produkcji etykiet tekstylnych (wszywek).
n Posiadamy certyfikat oeko-tex™.
n Służymy profesjonalnym doradztwem technicznym w doborze sprzętu i materiałów. 
n Zapewniamy pełen serwis gwarancyjny i pogwarancyjny drukarek Avery dennison® i novexx®.

API Folie Polska Sp. z o.o.
ul. Raszyńska 13, 05-500 Piaseczno
tel.: 22 737 58 01 
polska.sales@apifoilmakers.com
www.apifoilmakers.com

API FoIlmAkers jest Producentem  FolII do ozdAbIAnIA etykIet, oPAkowAń, grAFIk. 

Specjalista w produkcji metalizowanych folii do hot stampingu, cold stampingu, metalizowanych folii do laminowania 
w technologii offsetowej, folii pigmentowych, dyfrakcyjnych. Nasze folie metalizowane, folie dyfrakcyjne oraz
pigmentowe  doskonale uszlachetniają każdą grafikę, podnoszą rangę i wartość marki produktu oraz eksponują jego
zalety. Służymy profesjonalnym doradztwem technicznym, zapewniamy szkolenia oraz konsultacje techniczne na
każdym etapie produkcji opakowania lub etykiety. 
API Foilmakers to globalny partner  I  jesteśmy zawsze blisko naszych klientów!

uszlAcHetnIenIe druku, wzmocnIenIe kAŻdej mArkI, jAkoŚĆ
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Böttcher Polska Sp. z o.o.
ul. Lesznowska 20c, 05-870 Błonie
Kontakt: 22 731 61 10
office.pl@boettcher-systems.com
www.bottcher.pl

FIrmA böttcHer od lAt oFeruje Produkty
ProekologIczne I do kontAktu z ŻywnoŚcIĄ.
Spełniają one kryteria określone przez Instytut FOGRA
oraz mają certyfikaty ISEGA. Na bieżąco są prowadzone
badania pozwalające wychodzić naprzeciw aktualnym
potrzebom rynku i szeroko rozumianej ekologii w każdej
z oferowanych grup produktowych:
n rękawy gumowe do lakierowania/druku etykiet
n wałki do maszyn drukujących 
n zmywacze dla druku offsetowego i fleksografii 

n stabilaty – również do redukcji alkoholu 
i druku bezalkoholowego 

n pomocnicze środki drukarskie, fizeliny 
n obciągi offsetowe 
n płyty do lakierowania wybiórczego
n tuleje i płaskie formy gumowe BöttcherFlex 

do laserowego grawerowania form drukowych 
dla fleksografii 

n tuleje montażowe CAMBIUM dla fleksograficznych 
form fotopolimerowych 

Dantex Polska sp. z o.o.
Grabowa 6 I 64-320 Niepruszewo 
tel.: 61 222 51 51 I biuro@dantexpolska.pl
www.dantexpolska.pl

dAnteX grouP, jako dostawca dla producentów etykiet i opakowań, jest obecny na rynku już ponad 55 lat. 
od kIlkunAstu lAt Projektuje, buduje I wdrAŻA cyFrowe drukArkI etykIet 
serII PIcocolour I PIcojet. 

jako jeden z nielicznych może dostarczyć drukarkę w wersji rola-rola lub z w pełni zintegrowanymi modułami do
finishingu w linii, takimi jak stacja flekso, wykrojnik rotacyjny lub semirotacyjny czy stacja laminacji. technologia
SuperWhite® zapewnia bezkonkurencyjne krycie białym w jednym przebiegu, a Supertext® idealną ostrość nawet
najdrobniejszych tekstów. Drukarki są dostępne w dwóch szerokościach – 254 i 330 mm i drukują nawet 75 m/min 
w maksymalnie 8 kolorach. Sercem drukarek są głowice Ricoh z technologią DRS, które zapewniają precyzyjny druk, 
a przede wszystkim ekstremalną niezawodność.

Checkpoint Systems
Kiekrz, ul. Kierska 78 I 62-090 Rokietnica
+48 61 271 7010 I biuro@checkpt.com
www.checkpointsystems.com/pl

cHeckPoInt systems jest ŚwIAtowym lIderem 
nA rynku zIntegrowAnycH systemÓw rFId I rF dlA HAndlu I usług. 

Do star cza ne przez Check po int in te li gent ne roz wią za nia słu żą śle dze niu to wa rów oraz mo ni to ro wa niu sta nów ma ga zy -
no wych w cza sie rze czy wi stym, za rzą dza niu łań cu chem do staw – od pro duk cji, przez dys try bu cję, aż po koń co we go
użyt kow ni ka. Za sto so wa nie tech no lo gii ra dio wej w śle dze niu pro duk tów rów nież za po bie ga stra tom. 

Check po int opty ma li zu je pro ce sy i ich wy daj ność, do star cza jąc istot ne da ne w cza sie rze czy wi stym, co prze kła da się
na wzrost ren tow no ści. Za uni kal nym po łą cze niem opro gra mo wa nia, sprzę tu, ety kiet, SaaS opar te go na chmu rze, za pew -
nia ją cym przej rzy stość i wy so ką wy daj ność przed się bior stwom, stoi po nad 50-let nie do świad cze nie fir my.

Dienes Polska Sp. z o.o.
ul. Budowlana 15, 88-100 Inowrocław 
tel.: +48 52 357 70 33 I tel.: +48 52 357 93 10
biuro@dienes.com.pl
www.dienes.com.pl

dIe nes Pol skA, do stAw cA o ugrun to wA nej Po zy cjI nA ryn ku w sek to rze Pro duk cjI ety kIet orAz
Fle kso grA FII, oFe ru je: 
no że in tro li ga tor skie do gi lo tyn: Po lar, Per fec ta, Woh len berg, Ide al, Ma xi ma, Graf masz, trój no ży: Kol bus, Müller Mar ti ni,
Woh len berg, Per fec ta oraz in ne wg ry sun ku klien ta z ma te ria łów HM, HSS, DPM, CRK 12 / no że krąż ko we, opra wy 
no żo we pneu ma tycz ne no ży co we oraz bruz do we, kom plet ne sys te my tną ce, ser wis opraw no żo wych / fre zy wi dio we do
gło wic ro ta cyj nych: głów ne, wy rów nu ją ce, kar bu ją ce, mi kro kar bu ją ce / szpal ty pod no żo we do gi lo tyn: Po lar, Per fec ta,
Woh len berg, Ide al, Ma xi ma, Graf masz, trój no ży: Kol bus, Müller Mar ti ni, Woh len berg, Per fec ta, oraz in ne wg spe cy fi ka cji
klien ta, ko lor czer wo ny, sza ry, bia ły / wier tła do pa pie ru / wał ki i gło wi ce roz pręż ne pneu ma tycz ne oraz me cha nicz ne,
wał ki fryk cji, pier ście nie fryk cji, czę ści za mien ne do wał ków i gło wic (dęt ki, za wo ry, li stwy, szczę ki) / ser wis szli fier ski
no ży in tro li ga tor skich, no ży krąż ko wych, blo ków no żo wych.

DTM Print
Mainzer Str. 131
65187 Wiesbaden, Niemcy 
tel.: +49 611 927770
e-mail: sales@dtm-print.eu
dtm-print.eu

dtm PrInt to FIrmA IstnIejĄcA od 1986 roku I sPecjAlIzujĄcA sIę 
w dostArczAnIu nIestAndArdowycH rozwIĄzAń w dzIedzInIe PolIgrAFII. 
Oprócz własnych produktów firma ściśle współpracuje ze znanymi producentami urządzeń drukujących, takimi jak
Primera technology, Inc. czy OKI Europe, oferując tym samym najlepsze rozwiązania w zakresie druku etykiet. DtM Print
oferuje drukarki etykiet wykorzystujące technologię atramentową, laserową lub cyfrową technologię LED.
drukarka przemysłowa lX3000e wykorzystuje atrament pigmentowy, uzyskując dzięki temu lepszą odporność na wodę
i promieniowanie UV.
lX500ec i lX610e to najlepszy wybór do drukowania profesjonalnie wyglądających etykiet produktów.
okI Pro1050 to pierwsza kompaktowa cyfrowa drukarka etykiet LED, która może produkować etykiety na żądanie 
w unikalnej kombinacji CMyK+1, czyli z piątym, białym kolorem.

Avery Dennison Polska Sp. z o.o.
Moszna-Parcela 29, 05-840 Brwinów
tel.: 22 738 37 00 I fax: 22 738 37 02
csr.poland@eu.averydennison.eu
www.label.averydennison.eu

AVery dennIson jest ŚwIAtowym lIderem w ProdukcjI 
mAterIAłÓw sAmoPrzylePnycH I tworzenIu InnowAcyjnycH rozwIĄzAń. 

technologie stosowane przez firmę stanowią nieodłączną część produktów używanych na każdym rynku i w każdej
branży. Avery Dennison działa w ponad 50 krajach i zatrudnia ok. 35 tys. pracowników, oferując klientom innowacje, które
pomagają uczynić marki bardziej inspirującymi, a świat bardziej inteligentnym. 
Firma z siedzibą w Glendale (Kalifornia) odnotowała w 2023 roku sprzedaż w wysokości 8,4 mld USD.

www.label.averydennison.eu
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Ekstreme Wojciech Królik
ul. trakt Lubelski 410 I 04-667 Warszawa
tel.: +48 (22) 740 44 16 I contact@ekstreme.pl
www.ekstreme.pl

od 2006 roku dostArczAmy InnowAcyjne rozwIĄzAnIA dlA reklAmy I PolIgrAFII.
Dystrybutor urządzeń i produktów wiodących marek: DtG Digital, Compress UV, OKI, Afinia Label, D.P.R., Forever.
n dtg digital – drukarki DtG do tekstyliów, oprogramowanie, tusze, urządzenia wspomagające
n okI – drukarki termotransferowe i drukarki rolowe do etykiet z białym tonerem
n compress – drukarki UV z płaskim stołem, tusze UV
n Afinia label – cyfrowe drukarki do pełnokolorowego druku etykiet z roli, urządzenia wykańczające
n d.P.r. – urządzenia wykańczające do etykiet
n Forever – papiery i folie do termotransferu
do wszystkich sprzedawanych przez nas rozwiązań oferujemy pełen zakres 
materiałów eksploatacyjnych, wsparcie techniczne oraz serwis gwarancyjny i pogwarancyjny. 

ERKA s.c.
ul. Wiślana 70 I 05-092 Łomianki
tel.: +48 22 751 39 12 I info@erka.com.pl,
www.erka.com.pl

w ofercie: 
n rAkle mdc firmy Daetwyler Swisstec dla flekso i roto, w tym niepowlekane, powlekane (np. Longlife Pro, Soft), 

nierdzewne, specjalistyczne (np. Pearlstar). Szeroka gama wariantów dopasowana do potrzeb klienta. 
Doradztwo, testy, wsparcie techniczne.  

n FArby i lAkIery szwajcarskiej firmy ROtOFLEX. Wysoko napigmentowane farby solwentowe, w tym także 
biodegradowalne. Szeroka gama lakierów strukturalnych. Przetestuj nas!

n uszczelnIAcze komór raklowych oraz cHemIA do czyszczenia wałków rastrowych.
n PremIum setter – system bezPoŚrednIego grAwerowAnIA elAstomerowycH Form Flekso

firmy Hell Gravure. Płyty i tuleje bez końca. Szerokość 1000-3000 mm. Zastosowania – etykiety, opakowania 
giętkie, metalowe, tissue, płyty do lakierowania wybiórczego i in. 

Intrex sp. z o.o.
Sady I ul. Za Motelem 7
62-080 tarnowo Podgórne
tel.: +48 (61) 841 72 03
intrex@intrex.pl I www.intrex.pl

IntreX jest dostAwcĄ I IntegrAtorem cyFrowycH mAszyn drukujĄcycH domIno I rollenco.  

druk cyfrowy etykiet: Domino N730i 1200dpi i N610i 600dpi – 5 lub 7 kolorowy nadruk w technologii inkjet UV 
z prędkością do 75 m/min. Możliwe konfiguracje rola-rola, rola-finishing, moduł do integracji w maszynach hybrydowych.

Inkjet uV domino k600i – głowice monochromatyczne od 106 mm do 782 mm do integracji na maszynach rolowych,
arkuszowych i urządzeniach do finishingu. Prędkość do 190 m/min.

system druku cyfrowego rollenco t4 i t6 – wodoodporny druk w kolorach CMyK na torbach papierowych, 
na kartonach i innych materiałach wsiąkliwych.  

Epson Europe B.V. 
Oddział w Polsce
ul. Krakowiaków 48 I 02-255 Warszawa
tel.: 22 295 37 25 I www.epson.pl

surePress l-4733A/Aw – sześciokolorowa (CMyKOrGr/Wh) cyfrowa maszyna do druku etykiet z opcją druku białym
kolorem, która umożliwia łatwiejsze i wydajniejsze drukowanie krótkich serii etykiet w wysokiej jakości. Wykorzystuje
nowe atramenty na bazie wody, pozwalające uzyskać do 96% kolorów Pantone, co pozwala drukować na wielu
standardowych podłożach. Najnowszy system czyszczenia głowic ogranicza czynności konserwacyjne i minimalizuje
przestoje. 

su re Press l -6543Vw – prze my sło wa ma szy na do dru ku ety kiet z atra men tem utwar dza nym światłem UV i gło wi ca -
mi li nio wy mi, któ re po zwa la ją dru ko wać do 1,5 mln ety kiet mie sięcz nie. Kom pak to wa kon struk cja in te gru ją ca wszyst kie
funk cje wy ma ga ne do pro duk cji. Atra ment utwar dza ny LED UV – CMyK + bia ły + la kier/po ma rań czo wy – eli mi nu je 
po trze bę wstęp ne go po wle ka nia pod ło ża i mo że być sto so wa ny ze stan dar do wy mi pod ło ża mi flek so gra ficz ny mi. 

Erhardt+Leimer GmbH
Albert-Leimer-Platz 1
86391 Stadtbergen I Germany
+49 821 2435-0 I www.erhardt-leimer.com

erHArdt+leImer jest jednym z wIodĄcycH w skAlI globu dostAwcÓw systemÓw AutomAtyzAcjI 
I kontrolI m.In. dlA Przemysłu PolIgrAFIcznego, FolIowego, PAPIernIczego, ProdukcjI tektury
FAlIstej I oPAkowAń. 

Oferta firmy obejmuje systemy inspekcji i wideokontroli nadruku, systemy prowadzenia i  kontroli wstęgi oraz systemy
pomiarowe i sensory. Rozwiązania systemowe E+L redukują błędy w druku, w znacznym stopniu obniżając jego koszty
oraz eliminując odpady.
Założona w 1919 roku w Niemczech firma Erhardt+Leimer jest aktywną na całym świecie grupą przedsiębiorstw
zatrudniającą około 1600 pracowników i posiadającą 18 spółek zależnych oraz oddziały i przedstawicielstwa na całym
świecie.

DuPont De Nemours (Deutschland) GmbH
– Image Solutions
Hugenottenallee 175
63263 Neu Isenburg
Niemcy

Kontakt: tomasz nojszewski
Sales Manager NCE, DuPont Image Solutions Cyrel®

tel.: +48 604 49 22 77, tel.: +48 22 320 09 87
www.dupont.com/image-solutions.html

duPont cyrel solutIons to od PÓł wIeku dostAwcA wIodĄcej nA rynku tecHnologII Płyt Flekso-
grAFIcznycH cyrel orAz systemÓw do IcH solwentowej I bezsolwentowej obrÓbkI (cyrel FAst). 

Procesory termiczne FASt w liczbie ponad 2000 instalacji stały się benchmarkiem wśród proekologicznych systemów
na świecie w drukarniach wąsko- i szerokowstęgowych oraz przygotowalniach fleksograficznych.
Wraz z 2. generacją płyt termicznych EASy-R oraz najnowszą rodziną płyt Cyrel Lightning LSH i LFH przeznaczonych 
do naświetlania w kopioramach LED, technologia FASt pozwala na eliminację szkodliwych rozpuszczalników do ich
obróbki, oszczędność o ok. 56% energii (m.in. brak suszenia), redukcję o ok. 40% emisji CO2, uzyskanie najwyższej jakości
druku oraz dostęp do gotowej formy drukowej w mniej niż 40 minut. 

DuPont Oval Logo jest znakiem towarowym firmy DuPont i jej filii.
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Rotary Sp. z o.o.
ul. Modlińska 248
03-152 Warszawa

tel.: 22 819 13 30
e-mail: rotary@rotary.com.pl
www.rotary.com.pl

rotAry sP. z o.o. 
produkuje: wałki magnetyczne, drukowe, powietrzne, koła zębate, wałki do embossingu. 

Prowadzimy gwarancyjny i pogwarancyjny serwIs mAszyn.

Sprzedajemy nowe i używane mAszyny PolIgrAFIczne. 

Oferujemy takie urządzenia jak: BOBSt Firenze, Karlville, Smag. 

zAPrAszAmy do wsPÓłPrAcy!

Profex elektronik – Swoboda Sp. k.
ul. Michała Korneckiego 99B I 45-109 Opole 
tel. kom.: 501 006 485
profexel@profexel.eu
www.uv.opole.pl

AutoryzowAny serwIs I dystrybutor FIrmy gew (ec) lImIted.

n Systemy LED: chłodzone powietrzem AeroLED, cieczą LeoLED oraz systemy hybrydowe ArcLED®

n Kompleksowe rozwiązania UV dla druku offsetowego – nowoczesne rozwiązania LeoLED lub konwencjonalne 
systemy E4C

zapewniamy profesjonalny serwis gwarancyjny i pogwarancyjny systemów utwardzania uV.

Oferujemy części zamienne, lampy UV oraz doradztwo techniczne.
Serwisujemy zasilacze typu e-Brick/RLt oraz kasety UV.

Mark Andy Poland Sp. z o.o.
ul. Szyszkowa 35/37
02-285 Warszawa
tel. kom.: +48 604 766 702
lukasz.chruslinski@markandy.com
www.markandy.com

mAszyny mArk Andy do druku FleksogrAFIcznego / Hybrydowego / cyFrowego
– InnowAcyjne, ergonomIczne, wydAjne.
Firma Mark Andy od ponad 78 lat oferuje szerokie portfolio innowacyjnych maszyn przeznaczonych dla rynku
wąskowstęgowego do druku opakowań i etykiet. W ofercie znajduje się m.in. maszyna cyfrowa, bazująca na technologii
tonerowej – dIgItAl Pro Plus (z możliwością rozbudowy o stacje flekso), dIgItAl Pro mAX (CMyK + W toner), model
hybrydowy (połączenie technologii inkjet z fleksodrukiem) – dIgItAl serIes Hd oraz w pełni zintegrowane maszyny do
fleksodruku (PerFormAnce serIes, eVolutIon serIes) wraz z najnowszym rozwiązaniem Pro serIes. 
Modułowy system maszyn pozwala na późniejszą rozbudowę w zależności od potrzeb. Ponadto w ofercie znajdują się
przewijarki rotoFleX, oprogramowanie smArt do zarządzania i kontroli produkcji oraz Pro worX do automatyzacji
prepress.
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wAb 
Artykuły 
PolIgrAFIczne

Kontakt: 
tel./fax: (81) 718 67 02
tel./fax: (81) 718 67 03 
info@wab.lublin.pl
www.wab.lublin.pl

kompleksowa obsługa w zakresie materiałów poligraficznych
n Szeroka gama lakierów PRINt-COAt: lakiery dyspersyjne, lakiery UV inline i offline, 

lakiery blistrowe, lakiery hybrydowe, lakiery mające certyfikaty ISEGA (food contact).
n Laboratorium – badania opakowań i lakierów, powłok, migracja, wszelkie badania analityczne.
n Płyty do lakierowania: do lakierów dyspersyjnych, UV i hybrydowe. 
n Farby drukarskie.
n Obciągi gumowe do wszystkich technik druku i lakierowania.
n Papiery kalibrujące, folie kałamarzowe, włókniny do myjek.
n Płyty CtP, termiczne i bezprocesowe. 
n Chemia poligraficzna z certyfikatem ISEGA.

Siegwerk Poland Marki Sp. z o.o.
ul. Pilsudskiego 121 D I 05-270 Marki
tel.: +48 22 771 6400 I fax: +48 22 771 6816
e-mail: info@siegwerk.com
www.siegwerk.com

sIegwerk jest czołowym Producentem FArb stosowAnycH 
we wszystkIcH tecHnIkAcH druku w ProdukcjI oPAkowAń. w oFercIe:
n far by UV /LED stan dard oraz far by o ni skiej mi gra cji LM do stęp ne w tech ni ce fle kso UV/LED; far by do in ner ty za cji; bez wod ne go

dru ku of f se to we go UV; ty po gra ficz ne go dru ku UV; si to dru ku ro ta cyj ne go UV/LED oraz la kie ry do po wyż szych tech nik dru ku. 
za sto so wa nia: ety kie ty, shrink sle eves, tu by ekstru do wa ne, la mi na ty, w tym tu bo we, wiecz ka alu mi nio we, kar ty pla sti ko we i in ne; 

n farby dla offsetu konwencjonalnego i UV/HUV;
n farby oraz lakiery do technologii solvent grawiura oraz flekso;
n farby oraz lakiery flekso wodne.
jeżeli jesteś producentem opakowań w technikach uV, skontaktuj się z nami: 
Sales Manager joanna Siwek, tel. kom.: +48 601 255 073

Scorpio Sp. z o.o.
ul. Brukowa 28a I 91-341 Łódź
tel.: +48 42 613 50 92 
fotopolimery@scorpio.com.pl
www.scorpio.com.pl

dostAwcA rozwIĄzAń dlA segmentu oPAkowAń I etykIet 

n Hybrid software: PACKZ – wysokiej klasy, profesjonalny edytor PDF dla przemysłu opakowaniowego, 
CLOUDFLOW – innowacyjna platforma workflow.

n Xsys – naświetlarki CtP z serii thermoflexX; płyty fotopolimerowe i urządzenia do ich obróbki. 
n j.m. Heaford – urządzenia do montażu form i wykonywania odbitek próbnych.
n Anytron – lasery wycinające do etykiet.
n mlt – lasery do obróbki laminatów i innych materiałów opakowaniowych.
do wszystkich oferowanych rozwiązań zapewniamy doradztwo 
techniczne na etapie wdrożenia oraz serwis gwarancyjny i pogwarancyjny.

SISTRADE Poland
Aleja Niepodległości 69
02-626 Warszawa
tel. kom.: +48 606 744 996
warsaw@sistrade.com
www.sistrade.com

sIstrAde jest ogÓlnoŚwIAtowym dostAwcĄ
zIntegrowAnycH InFormAtycznycH systemÓw klAsy erP/mIs
dlA brAnŻy druku etykIet. 

System jest oparty na technologii www, dostęp do niego odbywa się poprzez dowolną przeglądarkę internetową. 
Z systemu można korzystać nie tylko na komputerze, ale również na tablecie i smartfonie. Aplikacja uwzględnia
rozwiązania przeznaczone dla drukarń etykietowych, producentów pudełek oraz producentów folii i opakowań giętkich.
SIStRADE zawiera moduł kalkulacyjny, zarządzania produkcją, moduł bezpośredniego zbierania danych z maszyn
produkcyjnych, planowania, kontroli jakości, zarządzania ruchem, zarządzania energią oraz moduł zakupowo-
-magazynowy.

Reprograf-Grafikus S.A.
ul. Wolska 88 I 01-141 Warszawa
tel.: +48 22 539 40 00
e-mail: info@reprograf-grafikus.com.pl
www.reprograf-grafikus.com.pl

reProgrAF-grAFIkus – rAzem moŻemy wIęcej!
wIodĄcy dostAwcA nA PolskIm rynku PolIgrAFIcznym

Oferujemy m.in.:
n Fleksograficzne płyty do zadruku wysokojakościowych etykiet na papierze i folii, opakowań giętkich 

i tektury falistej duPont (Wojciech Karlicki: 501 205 776)
n bieffebi – urządzenia do montażu form drukowych (Wojciech Karlicki: 501 205 776)
n derprosa – folie do laminacji i uszlachetniania typu soft touch (Wojciech Karlicki: 501 205 776)
n duPont – urządzenia do produkcji fleksograficznych form drukowych solwentowych 

i termicznych Cyrel FASt (Wojciech Karlicki: 501 205 776)
n gergonne – dwustronne taśmy klejące do form drukowych (Wojciech Karlicki: 501 205 776)
n Wąskowstęgowe, semirotacyjne maszyny offsetowe miyakoshi (Marcin Kołatko: 501 205 777)
n mPs – fleksograficzne, offsetowe i hybrydowe maszyny do produkcji etykiet i opakowań

(Wojciech talarek +48 698 698 659)
n linde Advanced material technologies – aniloksy ceramiczne (Wojciech Karlicki: 501 205 776)
n Primablade – noże raklowe (Wojciech Karlicki: 501 205 776)
n Urządzenie i system do finishingu etykiet firmy rotocontrol (tomasz Naglik: 698 698 629)
n screen truepress jet 350 uV+lm – przemysłowy system inkjet do druku etykiet, 

w tym również technologia LM (low migration) do pośredniego kontaktu z żywnością 
(tomasz Naglik: 698 698 629)

n Vianord engineering – ekologicznie efektywna linia urządzeń do przygotowania form drukowych EVO green
(Wojciech Karlicki: 501 205 776)


